
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO il Bando Overseas Prot. n. 0001085 del 27/03/2025 con il quale è stata indetta la procedura 

di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali 

riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Farmacia e Medicina (area medica) della Sapienza 

Università di Roma 

 

 

DISPONE 

 

Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 

accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Farmacia e Medicina (area medica) 

della Sapienza Università di Roma per l’a.a. 2025/2026.  

 

 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria 

 

Cognome Nome  Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 

DOBRUCH  ALEKSANDRA 2033060 

Seoul National University - College 

of Medicine 

 

ASSEGNATARIO  

DAPOTO  ALESSIA  1953281 

Seoul National University - College 

of Medicine 

 

ASSEGNATARIO 

GAHTAN MAYA  2032637 

Seoul National University - College 

of Medicine 

 

IDONEO  

MECCARIELLO  MARIA  1999487 
Dr. D. Y. Patil Medical College India 

 
ASSEGNATARIO 

BALLAROTTA  REBECCA  1993045 
Dr. D. Y. Patil Medical College India 

 
ASSEGNATARIO 

GIGLIO  ALESSANDRO  1891303 

Seoul National University - College 

of Medicine 

 

IDONEO  

MARTINELLI MARCO  1975544 

1. Seoul National University - 

College of Medicine 

 

2. Dr. D. Y. Patil Medical College 

India 

IDONEO  

TEPEDINO  RAFFAELE  1942125 

1. Seoul National University - 

College of Medicine 

 

2. Dr. D. Y. Patil Medical College 

India 

IDONEO  

CALIGIURI  SERAFINO  1957038 
Universidad Hispanoamericana  

 
ASSEGNATARIO 



 
 
 
 
 

 

COSTANTINO  
DAVIDE 

ANTONIO 
1923406 

1. Seoul National University - 

College of Medicine 

 

2. Dr. D. Y. Patil Medical College 

India  

 

IDONEO  

SCALESSE MARTA 1922322 

1. Seoul National University - 

College of Medicine 

 

2. Dr. D. Y. Patil Medical College 

India 

IDONEO  

TRZEBA JUSTYNA 2033519 
Seoul National University - College 

of Medicine 
IDONEO  

RIVIECCIO  
ANDREA 

GENNARO 
1928021  

University of Montreal 

 
ASSEGNATARIO 

BERSANI  BIANCA  1885317 
Universidad Hispanoamericana  

 
ASSEGNATARIO 

BAGOT  

AMELIE 

FABIENNE 

MARIE  

1974916  

1. Universidad Hispanoamericana 

 

2. Dr. D. Y. Patil Medical College 

India 

IDONEO  

COTANA IRENE 1900745 
Seoul National University - College 

of Medicine 
IDONEO  

DEL PERO  RAFFAELE  1942816 Universidad Hispanoamericana IDONEO  

D'AMATO LORIS 1976123 

Universidad Nacional del Nordeste - 

Faculdade de Medicina  

 

ASSEGNATARIO 

ANGIOLILLO  SARA  1852256 Dr. D. Y. Patil Medical College India IDONEO  

D'ONOFRIO  MARTINA  1929024 

1. Seoul National University - 

College of Medicine 

 

2. Dr. D. Y. Patil Medical College 

India 

IDONEO  

CARDINALI SOFIA  1803701 

1. Seoul National University - 

College of Medicine 

 

2. Dr. D. Y. Patil Medical College 

India 

IDONEO  

SANNA ELISA 
2184075 

 

Universidad de la Republica - 

Faculty of Medicine  

 

ASSEGNATARIO  

SPOGNARDI ARIANNA 
1702032 

 

Universidad Nacional del Nordeste - 

Facultade de Medicina 

 

ASSEGNATARIO  

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

 

 

Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 

assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 

 

Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 

trasparente” di Ateneo. 

 

 

Roma, 11 aprile 2025 

 

 

Il Preside 

Facoltà Farmacia e Medicina 

Prof. Paolo Villari  

 

 

 


		2025-04-11T12:24:37+0000
	PAOLO VILLARI




